
 

 

 

 

 

 

                                                                    
 

Okulumuz Adile Mermerci Anadolu Lisesi, Zeytinburnu’nda İhsan Mermerci Lisesi’nin 

bünyesinde iki derslikle 1990 yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. İstanbul’un ve Türkiye’nin 

köklü Anadolu Liselerinden biri olan okulumuz birçok alanda ilçedeki okullara öncü olmuş ve 

daha önceki adı Comenius hali hazırdaki adı ERASMUS Projeleri çerçevesinde birçok proje 
yaparak Almanya, İngiltere, İtalya, İspanya, Polonya, Fransa, İzlanda, Hollanda, Macaristan, 

Yunanistan, Bulgaristan, İzlanda gibi birçok ülkeye öğrenci göndermiş ve göndermeye devam 

etmektedir. 2013-2014 Eğitim öğretim yılından itibaren FATİH Projesi kapsamından 
sınıflarımıza akıllı tahtalar takılırken öğrencilerimize tablet bilgisayar dağıtımına başlanmıştır. 

Okulumuz 2015 Eylül ayı içerinde İSMEP tarafından depreme karşı güçlendirmeye alınmış ve 6 

ay süre ile İhsan Mermerci Anadolu Lisesi’nde misafir okul olarak hizmet vermiştir.  2016 Şubat 

ayı ile itibariyle güçlendirilen yeni binasına taşınmıştır.  

Okulumuz bulunduğu çevrenin mahalle ortası olması, etrafında herhangi bir ulaşım 
ağının olmaması okulumuzun tercih edilme oranını biraz düşürmektedir. Ancak okulumuzun 

Zeytinburnu E-5 Karayolu civarında bir bölgeye taşınma çalışmaları devam etmektedir. Hali 

hazırda %1 - %6 arasında öğrenci alan okulumuz Üniversite yerleştirmeleri oldukça üst düzeyde 
olup çoğu %1-%2 arasında öğrenci alan okullardan daha başarılı olmaktadır. Okulumuzun 

merkezi bir yere taşınmasıyla öğrenci alma dilimi de %1-%2’lere çıkacaktır. Bunun sonucunda 

hali hazırda yüksek olan Üniversite Yerleştirme Başarısı daha da iyi olacaktır.  

Kurulduğu günden bu yana Sınavla öğrenci alan okulumuz 2018 yılına kadar Anadolu 

Lisesi olarak varlığını devam ettirmiş 2018 Yılından itibaren Millî Eğitim Bakanlığı 

tarafından yapılan liseye geçiş sistemindeki değişiklikten sonra “Proje Okulu” statüsüne 

kavuşmuş olup Proje okulu olarak eğitim-öğretim hayatına devam etmektedir. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


